CLUNIACENSI TERRAM IN VILLA VARENGIS.

(Bibl. nat. cop. 12-i55; B. h. 208, ccx.)

In nomine omnipotentis Dei. Ego Engelelmus, prepositus domini

Humberti de Burbonio relinquo omnipotenti Deo et sanctis apostolis

posterorum noticiam transmittere. Unde

sciant qui existunt, presentes quam et ab-

sentes, qubd Wichardus de Besorniaco, etc.

Nous signalons les divisions du cartu- ta

lairë par des tirets ( ). di

1
B. Cauma. qi

2
Tous les noms en italiques sont écrits le

en interligne, au-dessus du prénom. B

3 B. Huberto.
4 B. Bricei.
5

Cette pièce nous offre un curieux dé-

tail féodal. On voit qu'il s'agit d'un manse

donné par Geoffroy et Girbert de Sandon,

qui le tenaient de Guichard de Bissy,

lequel le tenait à son tour de Hubert de

Bourbon (de cujus capite erat).
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ejus Petro et Paulo et Cluniacensi monasterio, quam habebam quan-
dam terram in villa que dicitur Varengis, que fuit de capite Jarlendis,
uxoris mee, dono, concedo et laudo sine ulla calumpnia vel alicujus
contradictione, pro salute anime mee ac remissione omnium delic-

torum meorum, ipsa conjuge mea laudante et filiis meis, Walterio,
Bernardo clerico, Constantio et filia Maria1. Accepi preterea pro hoc

dono vquesolidos a domno Fulcherio, Lurdonensi decano. S. Hugonis

Burzini, qui hujus doni fidéjussor fuit. S. Gisleberti, Lurdunensis

prepositi. S. Ingelfredi. S. Bernardi, qui hujus terre custos et cultor

esse videtur.

3642.

NOTITIA QUALITER UXOR JOCERANNI DE BERA ET MULTI ALII DEDERUNT

MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS IN CAMPO BOERET ET IN SARCEIO.

(Bibi. nat.
cop. 70-.i55; B. h. 161, cLxm.)

Audiant et sciant presentes et futuri omnes, quoniam uxor Joce- 109
ranni de Sera2 et filii ejus et ipse [quoque] Jocerannus, vir ejus, dede-

runt Deo et sancto Petro monachisque Cluniacensibus terram que
vocatur Campus Boeret, et alodium suum quod in Sarceio habebant,

teste Humberto de Cartevas. Sciendum quoque quod Ubertus Ungro
dedit Deo et sancto Petro monachisque Cluniacensibus terram quam
habebant in Campo Boheret, id est perticas novem, laudante et conce-

dente- Uberto de Salier, de quo eandem terram habebat in feodo;
Hunbertus de Borbonio etiam hoc ipsum laudavit et concessit, de

cujus capite erat, accepto inde uno anulo aureo, teste Bernardo Con-

stantini sed et Engelelmus et Guntardus, prepositi ipsius Humberti,
hoc laudaverunt et auctorizaverunt. Sciendum etiam quoniam Engel-
bertus de Curtdvas et Jocerannus, frater ejus, Stephanus quoque et